
Imprimante

I.D.: 92851855

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.158,43 RON - 2.158,43 RON

Descriere: Mapa catifea A4 albastra - 14 x 75,63 lei = 1058,82 lei Cutie plusata DP83A - 6 x 109,24 lei = 655,44 lei Placheta gravata aurie - 6 x 31,93 lei = 191,58 lei Diploma A4 300 gr - 44 x 1,51 lei = 66,44 lei Afis A3 - 45 x 2,35 lei = 105,75 lei Plic DL - 120 x 0,67 lei = 80,40 lei TOTAL: 2158,43 lei
